



Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Mart Ayı Bülteni



KTSO PERSONELİNE “DİJİTAL VE KRİPTO PARALARIN ULUSLARARASI PARA SİSTEMİNDEKİ GELECEĞİ” KONULU EĞİTİM VERİLDİ

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası personeline Akademik Danışman Doç. Dr. Yiğit Anıl Güzelipek tarafından “Dijital ve Kripto Paraların Uluslararası Para Sistemindeki Geleceği” konulu eğitim verildi

Akademik Danışman Yiğit Anıl Güzelipek; Paranın dönüşümünün tarihi, kripto paralara geçişin ilk adımları ve Bitcoin’in ortaya çıkışı konularında personeli bilgilendirdi.

Eğitim sonrasında soru cevap kısmına geçildi.

01/03/2024



KTSO’DA “DİJİTAL VE KRİPTO PARALARIN ULUSLARARASI PARA SİSTEMİNDEKİ GELECEĞİ” KONULU EĞİTİM VERİLECEK

Sayın Üyemiz,

Son yıllarda karşımıza çıkan kripto para kavramı, herkes için yeni bir alternatif değişim aracı olmaktadır. Paranın elden ele değişim aracı olarak varlığını sürdürdüğü klasik anlayıştan farklı olarak, karşımıza çıkan bu dijital ekonomi, insanların ilgisini hızla çekmeye başlamıştır. Bu kapsamda Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 06 Mart 2024 Çarşamba günü saat 15:00 de Odamız Toplantı Salonunda üyelerimizin katılımıyla “Dijital ve Kripto Paraların Uluslararası Para Sistemindeki Geleceği” konulu eğitim düzenlenecektir.

Odamız Akademik Danışmanı Doç. Dr. Yiğit Anıl Güzelipek tarafından verilecek olan eğitime tüm üyelerimiz davetlidir.

Bilgilerinize sunar, katılımlarınızı bekleriz.

01/03/2024





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Mart Ayı Bülteni



KTSO'DA "DİJİTAL VE KRİPTO PARALARIN ULUSLARARASI PARA SİSTEMİNDEKİ GELECEĞİ" KONULU EĞİTİM DÜZENLENDİ

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen eğitimler kapsamında üyelerimize yönelik Akademik Danışman Doç. Dr. Yiğit Anıl Güzelipek tarafından "Dijital ve Kripto Paraların Uluslararası Para Sistemindeki Geleceği" konulu eğitim gerçekleştirildi.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve oda üyelerimizin katılımıyla gerçekleşen eğitimde Akademik Danışman Yiğit Anıl Güzelipek tarafından; "Paranın Dönüşümünün Tarihi, Kripto Paralara Geçişin İlk Adımları ve Bitcoin'in Ortaya Çıkışı" konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Eğitim sonrasında soru cevap kısmına geçilerek üyelerimizin merak ettiği sorular Akademik Danışmanımız tarafından yanıtlandı.

07/03/2024

KTSO'DA MAKİNE SEKTÖRÜ UR-GE PROJESİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak Uluslararası Rekabeti Attırmak amacıyla, Ticaret Bakanlığı tarafından %75 hibe desteği ile gerçekleştireceğimiz Uluslararası Rekabeti Geliştirme (URGE) projesi bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Odamız toplantı salonunda gerçekleşen toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Gökhan Alkan ile odamıza kayıtlı Makine İmalat Sanayi üyelerimizin firma yetkilileri katılarak UR-GE projesi kapsamında fikir alışverişinde bulunuldu. KTSO Proje Danışmanı Muhittin Koraş, URGE faaliyetlerinin firmaların gelişimi açısından çok önemli olduğunu belirterek, proje kapsamında sektörel yurtdışı ve fuar ziyareti organizasyonlarının yüzde 75'lik kısmının Ticaret Bakanlığı tarafından karşılanacağını dile getirdi.

Devletin, ihracatı arttırmak için her türlü desteği sağladığını ve URGE projesi toplam destek miktarının, faaliyetlere göre yaklaşık 40 milyon TL olduğunu ifade eden Proje Danışmanı Koraş, desteklenen faaliyetlerin ortak pazar araştırmaları, pazar ziyaretleri, ticaret heyetleri, yurt dışı fuar ziyaretleri, eşleştirme faaliyeti ve küme tanıtım faaliyetleri olduğunu belirtti.





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Mart Ayı Bülteni



Proje kapsamında firmaların, gelişme hızı yüksek ve Türkiye'nin nispeten düşük pazar payına sahip olduğu ülkelere yönelik ihracatlarının sürdürülebilir olarak artırılmasının sağlanması, şirket içi yapılanmanın ihracat stratejilerine uygun hale getirilmesi, şirketlerin ihracata yönelik insan kaynağı yetkinliğinin artırılması, şirketlere sistematik dış ticaret ve pazar araştırması yetkinliği kazandırılması ve hedeflenen yeni pazarlarda ihracata başlamalarının sağlanması amaçlanıyor.

Toplantının devamında danışman Muhittin Koras tarafından proje ve desteklere yönelik bilgilendirmeler gerçekleştirildi.

07/03/2024



KTSO MECLİS ÜYELERİ TOBB MECLİS ÜYELERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ'NE KATILDILAR

TOBB Meclis Üyeleri Seminerleri kapsamında Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Celil Evcen ve Meclis Üyeleri Ahmet Talha Ünsay, Hacı Mustafa Baykara, Mehmet Ali Tankişi, Sefa Keleş ve Yiğit Dorla Türkiye Odalar Borsalar Birliği tarafından düzenlenen meclis üyeleri bilgilendirme

seminerlerine katıldılar. Türkiye Odalar Borsalar Birliği'nde gerçekleşen ve 2 gün boyunca devam eden seminerlerde oda ve borsaların meclis üyeleri için bilgilendirme seminerleri düzenlendi. Seminere TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkhoğlu'da katıldı.

Hisarcıkhoğlu burada yaptığı konuşmada, bu bilgilendirme seminerlerinin, içinde buldukları kurumu tanımak için çok güzel bir fırsat olduğunu söyledi. TOBB'un Türkiye'nin en demokratik kurumu olduğunu, herkesin buraya seçilerek geldiğini vurgulayan Hisarcıkhoğlu, meclis üyelerinin il ve ilçelerinin kanaat önderi olduğunu belirtti. Meclis üyelerine tavsiyelerde bulunan Hisarcıkhoğlu, sorumlu oldukları meslek komitelerindeki üyelerini asla ihmal etmemelerini, bu süreçte onları ziyaret ederek, sıkıntılarını dinlemelerini istedi. Hisarcıkhoğlu, birlik ve beraberlik vurgusu yaparak, ortak akıl ile ortak paydada hareket etmelerini tavsiye etti.

Seminerlere katılan meclis üyelerine TOBB'un kurumsal yapısı ve faaliyetleri, protokol kuralları, Türkiye ekonomisindeki gelişmeler ve iş hayatında iletişim gibi konular da eğitimler verildi.

KTSO Heyeti seminer öncesinde CHP Karaman Milletvekili İsmail Atakan Ünver ve Ak Parti Karaman Milletvekili Selman Oğuzhan Eser'i makamlarında ziyaret ettiler. Odamız Heyeti Karaman Eğitim, Kültür ve Sağlık Vakfı (KAREV)'i de ziyaret ederek Başkan Veli Bozkır ile bir araya geldiler. Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak kabullerinden, ilgi ve alakalarından dolayı Milletvekillerimize ve KAREV Başkanı Veli Bozkır'a teşekkürlerimizi sunuyoruz.

07/03/2024





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Mart Ayı Bülteni



BAŞKANLAR'DAN “8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ” KUTLAMA MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

“Kadınlarımız aile kurumunun temel taşı, milletimizin baş tacıdır. Fedakârlığı, sevecenliği, çalışkanlığı ve üretkenliğiyle her zaman ailesine ve topluma önemli katkılar sunan kadınlarımızı, hayatın her alanlarında etkin bir şekilde görmek bizleri sevindirmektedir.

Modern ve çağdaş Türkiye'nin oluşmasında en önemli gücümüz olan kadınlarımız, dünyada da her toplumun gelişmesinde ve refah düzeyine ulaşmasında ekonomik, sosyal, siyasal alanda sağladığı katkılarla, vermiş oldukları mücadeleyle zaman içerisinde hem kendi haklarını kazanmışlar hem de içinde buldukları toplumlara kazandırdıkları haklarla çok önemli başarılar elde etmişlerdir

Tarihimizde de Türk Kadının özverisi, fedakarlığı ve kahramanlığı ile tüm ülkelerin kadınlarına örnek olmuştur. Ülkemizin kalkınma ve gelişmesinde kadınlarımız, askerlikten sağlığa, eğitimden tarıma kadar, pek çok alanda önemli hizmetler sunmuşlardır.

Bu duygu ve düşüncelerle tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyor ve kadınlarımızın, toplum içinde kendini ifade edebilen bir yaşam tarzına sahip olmalarını diliyoruz.” ifadelerine yer verdiler.

08/03/2024



SANAYİ SİCİL BELGESİNE SAHİP FİRMALARA YILLIK İŞLETME CETVELİ DUYURUSU

SANAYİ SİCİL BELGESİ SAHİP FİRMALARA YILLIK İŞLETME CETVELİ DUYURUSU

Sayın Üyemiz,
İlimizdeki Sanayi Sicil Belgesine sahip işletmelerin 2023 yılı faaliyetlerinin yer aldığı Yıllık İşletme Cetvellerini, 30 Nisan 2024 günü saat 24:00'a kadar Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı web sayfasından veya e-devlet üzerinden Sanayi Sicil Bilgi Sistemine elektronik ortamda girmeleri gerekmektedir. 2023 yılı faaliyetlerinin yer aldığı Yıllık İşletme Cetvelini belirtilen tarihe kadar girmeyen işletmelere İdari Para Cezası 8.322,00 (sekizbinüçyüzirmiiki) TL uygulanacaktır.

Sanayi Sicil Belgelerinin vize işlemleri 2 yılda bir yapılmakta olup, vize tarihi en son 2022 yılı ve belge tarihindeki gün-ay dikkate alınarak vize işlemleri için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı web sayfasından veya e-devlet üzerinden Sanayi Sicil





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Mart Ayı Bülteni



Bilgi Sistemine elektronik ortamda girmeleri gerekmektedir. Vize işlemlerini yaptırmayan sanayi işletmelerinin Sanayi Sicil Belgeleri geçersiz sayılacağından, bu belge ile sağlanan haklardan yararlanamayacaklardır.

Ayrıca 6948 sayılı Kanununun 4 üncü maddesi gereği işletmenin bilgilerinde değişiklik olması (adres, unvan, kapasite bilgisi değişikliği vb.) veya işletmenin kapatılması veya üretim faaliyetinin durdurulması ve iptal edilen belgenin yeniden aktifleştirilmesi durumunda 1 (bir) ay içinde Sanayi Sicil Belge Sistemi (SSBS) üzerinden gerekli değişikliklerin yapılarak İl Müdürlüğü'ne bildirilmesi gerekmektedir.

Yine; 6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu'nun 1'inci maddesinde yapılan tanım ve Sanayi Sicil Tebliğinin 12'nci maddesinde belirtilen ürün sınıflaması esas alınarak işletmelerin sanayi siciline kayıt zorunluluğu bulunmaktadır. İşletmelerin üretime başlama tarihinden itibaren 2 ay içerisinde sanayi siciline kayıt olmaları gerekmektedir. Sanayi siciline tescilini yaptırmamış olan işyeri ve işletmeler için 2024 yılı içerisinde uygulanacak idari para ceza miktarı 8.322,00 sekizbinüçyüzirmiiki TL'dir.

Bakanlığımız bünyesinde 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 409/A maddesine istinaden Döner Sermaye İşletmesi kurulmuş olup, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği 03.09.2021 tarihli ve 31587 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 01.01.2024 tarihinden itibaren alınacak ücretler aşağıdadır.

Sanayi Sicil Belgesi Başvuru Ücreti : 300 TL.
Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti : 300 TL.
(Mikro ölçekli işletmeler için)
Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti : 500TL.
(Küçük ölçekli işletmeler için)
Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti : 750 TL.
(Orta ölçekli işletmeler için)

Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti : 1500 TL.
(Büyük ölçekli işletmeler için)

İlgilenen üyelerimize duyurulur.

08/03/2024



KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN ODA/BORSA İSTİŞARE TOPLANTISI'NA KATILDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Oda / Borsa Yönetim Kurulu Başkanları İstişare Toplantısı; sahipliğinde Hazine ve Maliye Bakanımız Mehmet Şimşek, Bakan Yardımcılarımız ve Bakanlık bürokratların katılımlarıyla TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun ev sahipliğinde TOBB İkiz Kuleler 'de gerçekleştirildi. Toplantıya Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan katılım sağladı. Reel sektörün sıkıntılarını, talep ve önerilerinin aktarıldığı toplantıda Sayın bakanımız uygulanan programın hedeflerini ve yol haritasını anlattı.

12/03/2024





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Mart Ayı Bülteni



ODAMIZDA TS EN ISO 9001:2015 KALİTE BELGESİ TETKİKİ VE TS ISO 10002:2018 MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ YÖNETİM SİSTEMİ BELGE YENİLEME TETKİKİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi belgemizin 2. Gözetim Tetkiki ve TS ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belge Yenileme Tetkiki TSE Denetçileri Mustafa Tıkansak ve Betül Gürkan gözetiminde gerçekleştirildi.

TS EN ISO 9001:2015 Kalite Belgesi ve TS ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belge yenileme Tetkiki Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan'ın katılımıyla yapılan açılış toplantısının ardından odamız Kalite Yönetim Temsilcisinin sunumu ile gerçekleştirildi. Yapılan gözetim sonucu Karaman Ticaret ve Sanayi Odası TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 2. Gözetimi ve 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belge Yenileme ve geçiş denetimini başarı ile tamamlamış olup, üyelerimize sunmuş olduğumuz hizmet kalitemiz başarı ile devam ettirilmektedir.

12/03/2024



KTSO'DAN 12 MART İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA GÜNÜ MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladılar.

“İstiklal Marşı; milletimizin bağımsızlık ve özgürlük savaşını ölümsüzleştiren, her mırasıyla milletin ortak duygu dünyasına seslenen eşsiz bir eserdir. Milletimizin milli ve manevi değerlerini yeni nesillere aktaran önemli şahsiyetlerinden biri olan Mehmet Akif Ersoy, Kurtuluş Savaşı'nın zor zamanlarında ecdadımıza umut ışığı olmuştur. Bize ve gençlerimize düşen görev, bu ruhu, bayrak ve Vatan sevgisini daima diri tutmaktır. İstiklal mücadelesiyle bağımsızlığımızı kazanmış bir millet olarak birlik ve beraberliğimizi muhafaza etmeliyiz. Millet olarak, ilerleme yolunda azmettiğimiz birlik ve kardeşliğimizi pekiştirmeye çabaladığımız bu süreçte İstiklal Marşı ve Mehmet Akif'i anmak ve anlamak önemli bir imkân olarak görülmelidir.

Bu marş, bizim şan ve şerefle dolu geçmişimizi, umutla baktığımız geleceğimizi, uğruna canımızı seve seve verdiğimiz Milli ve manevi değerlerimizi ifade eder. Hür ve istiklal sahibi olduğumuzu, vatan sevgisini en müstesna biçimde vurgulayan





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Mart Ayı Bülteni



İstiklal Marşı'nın insanın içini titreten her mısrası, bize kim olduğumuzu, nereden gelip nereye gittiğimizi, bu vatana nasıl sahip çıktığımızı ve bundan sonra da nasıl sahip çıkacağımızı anlatır. Bu duygu ve düşüncelerle İstiklal Marşımızın Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından Milli Marş olarak kabul edilmesinin 103. yıldönümünde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, yüce Türk milletine İstiklal Marşımızı armağan eden Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u, tüm kahraman şehitlerimizi saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz" ifadelerine yer verdiler.

12/03/2024



LÖSEV RAMAZAN BAĞIŞI KAMPANYASI DESTEK TALEBİ

Sayın Üyemiz,
LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, Türkiye genelinde sayıları 80.000 'in üzerinde Lösemi ve Kanser tedavisi gören çocuklarımız ile ailelerine tamamen ücretsiz tedavi, eğitim ve konaklama hizmetleri veren bir sivil toplum kuruluşudur. LÖSEV Kanser ve Lösemideki tedavi başarısını arttırmak ve toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla Sevgi, İyilik ve Umudla 25 yıldır Mücadele etmeye devam ediyor. Bu maksatla, Ramazan'ın bolluk ve bereketini hep birlikte yaşamak ve yaşatmak için 'Önce Çocuklar İyileşsin' diyerek çıkılan yolda, LÖSEV kampanyasına desteklerinizle Lösemi ve Kanser

Hastası Çocuk ve yetişkin kanser hastaları ve ailelerinin temel ihtiyaçların karşılanabilmesi hedefleniyor.

Ramazan Bayramı kapsamında gerçekleştirilecek bağış ve yardım çalışmaları ile ilgili detaylı bilgi ve LÖSEV'e destek olmak isteyenler için irtibat numaraları aşağıdadır..

Bilgilerinize sunarız.

12/03/2024



KURUMSAL KARBON AYAK İZİ EĞİTİMİ DÜZENLENECEK

Sayın Üyemiz;
TS EN ISO 14064-1:2019 standardı şartları ile sera gazı envanterinin oluşturulması hakkında temel bilgilendirmeyi sağlamak ve emisyonların (hesaplanmasına) ilişkin gerekli becerileri kazandırmak amacıyla 17-18-19 Nisan 2024 tarihlerinde Ankara'da TS EN ISO 14064-1:2019 Kurumsal Karbon Ayak izi Eğitimi düzenlenecektir. Eğitime 25 kişi başvurması durumunda ileri bir tarihte Eğitim Karaman'da yapılacaktır. Eğitim Ücreti 9000+KDV olup; Eğitim sonunda katılımcılara eğitim katılım sertifikası verilecektir. İrtibat İçin: Muhammet Furkan ÇÖKER, Tel: 0338 213 10 21/1124





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Mart Ayı Bülteni



E-posta: furkancoker@ktso.org.tr
Bilgilerinize sunarız.

13/03/2024



BAŞKANLARDAN 14 MART TIP BAYRAMI KUTLAMA MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan Tıp Bayramı Kutlama mesajında; "İnsanların doğuştan sahip olduğu temel hak ve özgürlüklerinden en önemlisi sağlıklı yaşam hakkıdır. Bu nedenle yaşadığımız çağda tüm insanlara ulaşılabilir sağlık hizmeti verilmesi gelişmişliğin temel göstergelerinden biri olarak kabul görmektedir. İnsana hizmeti amaç edinerek bu uğurda büyük bir özveriyle çalışan gece gündüz demeden insanlara hizmet vermeyi, karşılaştıkları her türlü zorluğa rağmen mesleklerini özveriyle devam ettirmeyi kendilerine ilke edinen sağlık çalışanlarımızın gösterdikleri fedakârlık her türlü takdirin üzerindedir.

Bu düşüncelerle, insana hizmet gibi kutsal bir görevi icra eden hekimlerimizin ve sağlıklı bir toplumun yaşatılmasında önemli katkıları olan tüm sağlık çalışanlarının "14 Mart Tıp Bayramını" kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz." ifadelerine yer verdiler.

14/03/2024



KTSO'DAN 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan "18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü" dolayısıyla bir mesaj yayınladılar.

"18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferinin 109'uncu yıl dönümünü idrak etmenin onurunu ve gurunu yaşıyoruz. İstiklal Savaşı'nda elde edilen zaferin adeta bir "ön sözü" ve başlangıcı olan Çanakkale zaferi, milletimizin tarih boyunca kazandığı en parlak zaferlerden ve en büyük kahramanlıklardan biridir. Türk milleti Çanakkale'de elde ettiği üstün başarısı ile, tüm dünyaya, bağımsızlığı ve vatan toprağı söz konusu olduğunda, karşısında hiçbir gücün duramayacağı mesajını en açık şekilde vermiştir.

Türk ve dünya tarihinde önemli bir dönüm noktası olan 18 Mart Çanakkale Zaferi, vatan topraklarımızı savunmak ve korumak için canlarını ortaya koymaktan çekinmeyen şehitlerimizin anılması bakımından önemli ve anlamlı bir gündür.

Çanakkale Savaşları, vatan topraklarını ve bağımsızlığımızı korumak için varını yoğunu ortaya koyan bir milletin, tarih sayfalarından silinemeyecek bir destanıdır. Çanakkale Zaferi'yle,





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Mart Ayı Bülteni



Türk toplumunda millet olma bilincinin tohumları tekrar yeşermiş ve Kurtuluş Savaşı'nın kazanılması adına çok önemli bir adım atılmıştır. Bu duygu ve düşüncelerle; Çanakkale Zaferi'nin 109'uncu yıldönümünü kutluyor, 18 Mart Şehitleri Anma Günü münasebetiyle de, bu toprakları bize mukaddes bir vatan kılan, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi de şükranla anıyoruz.” dediler.

18/03/2024



İYİ PARTİ HEYETİ'NDEN KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI'NA ZİYARET

İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti İçi Eğitim Başkanı Ayşe Sucu, İyi Parti Karaman İl Başkanı İsmet Hatipoğlu, İyi Parti Belediye Başkan Adayı Nihal Tümen, Merkez İlçe Başkanı Ahmet Demirayak ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Karaman Ticaret ve Sanayi Odasına ziyarette bulundular.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Celil Evcen'in ev sahipliği yaptığı ziyarette seçim dönemi, ülke gündemi, ekonomik sorunlar görüşüldü.

Ziyarette; İyi Parti tarafından 2024 yerel seçimleriyle ilgili olarak yapılan çalışmalar, hedefleri ve projeleri hakkında bilgiler verildi.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Celil Evcen İyi Parti heyetine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde kendilerine başarılar diledi.

Ziyaret günün anısına çekilen fotoğraflarla son buldu.

20/03/2024



YENİDEN REFAH PARTİSİ'NDEN KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI'NA ZİYARET

Yeniden Refah Partisi Karaman İl Başkanı Ahmet Taşkıran, Yeniden Refah Partisi Karaman Belediye Başkan Adayı Durdu Elif Çeliktaş ve Parti Yönetimi Karaman Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Celil Evcen ve Yönetim Kurulu Üyesi Nuri Eren'nin ev sahipliği yaptığı ziyarette seçim dönemi, ülke gündemi, ekonomik sorunlar görüşüldü.

Ziyarette; Yeniden Refah Partisi tarafından 2024 yerel seçimleriyle ilgili olarak yapılan çalışmalar, hedefleri ve projeleri hakkında bilgiler verildi. Yaklaşan yerel seçim süreci, ilimizin ve üyelerimizin sorunları, yapılması planlanan projeler ile odamız ve belediyemiz arasında hayata





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Mart Ayı Bülteni



geçirilebilecek ortak çalışma planları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri Yeniden Refah Partisi Karaman Belediye Başkanı Adayı Durdu Elif Çeliktaş ve Parti heyetine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde kendilerine başarılar dilediler.

20/03/2024



MHP HEYETİ'NDEN KTSO 'YA ZİYARET

Karaman Belediye Başkanı Savaş Kalaycı, MHP Merkez İlçe Başkanı Kamil Kısacıkoğlu ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Karaman Ticaret ve Sanayi Odasına ziyarette bulundular.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyelerinin ev sahipliği yaptığı ziyarette seçim dönemi, ülke gündemi, ekonomik sorunlar görüşüldü.

Ziyarette; Başkan Savaş Kalaycı tarafından 2024 yerel seçimleriyle ilgili olarak yapılan çalışmalar, hedefleri ve projeleri hakkında bilgiler verildi. Yaklaşan yerel seçim süreci, ilimizin ve üyelerimizin sorunları, yapılması planlanan projeler ile odamız ve belediyemiz arasında hayata geçirilebilecek ortak çalışma planları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri Karaman Belediye Başkanı Savaş Kalaycı ve beraberindeki heyete nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde kendilerine başarılar dilediler. Ziyaret günün anısına çekilen fotoğraflarla son buldu.

26/03/2024



SAADET PARTİSİ'NDEN KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI'NA ZİYARET

Saadet Partisi Karaman İl Başkanı Yasim Koz, Saadet Partisi Karaman Belediye Başkan Adayı Mehmet Karakaş ve Parti Yönetimi Karaman Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Celil Evcen'in ev sahipliği yaptığı ziyarette seçim dönemi, ülke gündemi, ekonomik sorunlar görüşüldü.

Ziyarette; Saadet Partisi tarafından 2024 yerel seçimleriyle ilgili olarak yapılan çalışmalar, hedefleri ve projeleri hakkında bilgiler verildi. Yaklaşan yerel seçim süreci, ilimizin ve üyelerimizin sorunları, yapılması planlanan projeler ile odamız ve belediyemiz arasında hayata





Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Mart Ayı Bülteni



geçirilebilecek ortak çalışma planları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan Saadet Partisi Karaman Belediye Başkan Adayı Mehmet Karakaş ve Parti heyetine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde kendilerine başarılar diledi.

29/03/2024



